

Styrelsen för RFoD - Riksförbundet för Folkmusik & Dans får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

Förvaltningsberättelse

Resultat och ställning

Flerårsöversikt

	2019	2018	2017	2016	2015
Resultat (tkr)					
Bidrag & Intäkter	4 938	5 898	6 321	4 825	4 817
Rörelsekapital	1 475	997	731	364	262
Ekonomisk ställning					
Eget kapital (tkr)	860	997	732	385	186
Soliditet (%)	33	35	46	31	4

Definitioner

Eget kapital - Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%) - Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala tillgångar i balansräkningen).

Eget kapital - Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder

Rörelsekapital - Skillnaden mellan omsättningstillgångar och kortfrisiga skulder och pågående projekt

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2019-01-01	2018-01-01
	1	-2019-12-31	-2018-12-31
Verksamhetens intäkter			
Medlemsavgifter		79 312	87 543
Bidrag	2	3 545 740	4 498 376
Nettoomsättning	3	1 312 585	1 311 662
Övriga intäkter		0	284 228
Summa verksamhetens intäkter		4 937 637	6 181 809
Verksamhetens kostnader			
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster		-8 440	0
Övriga externa kostnader	4	-3 237 113	-3 731 779
Personalkostnader	5	-1 828 620	-2 169 437
Avskrivningar och nedskrivningar		0	-1 137
Summa verksamhetens kostnader		-5 074 173	-5 902 353
Verksamhetsresultat		-136 536	279 456
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257	-15 119
Summa resultat från finansiella poster		-257	-15 119
Resultat efter finansiella poster		-136 793	264 337
Resultat före skatt		-136 793	264 337
Årets resultat		-136 793	264 339

Balansräkning	Not	2019-12-31	2018-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 000	63 900
Övriga fordringar		21	4 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 103	0
		69 124	68 027
Kassa och bank		2 518 066	2 497 960
Summa omsättningstillgångar		2 587 190	2 565 987
SUMMA TILLGÅNGAR		2 587 190	2 565 987

Balansräkning	Not	2019-12-31	2018-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	7		
Årets resultat		-136 793	264 339
Balanserat kapital		955 474	595 135
Ändamålsbestämda medel	8	41 420	137 420
Summa eget kapital		860 101	996 894
Avsättningar			
Reserverade medel	9	615 184	615 184
Summa avsättningar		615 184	615 184
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		346 347	252 101
Förskott från kunder		14 670	11 950
Aktuella skatteskulder		31 553	18 489
Övriga skulder		108 826	108 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	610 509	562 967
Summa kortfristiga skulder		1 111 905	953 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 587 190	2 565 987
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter intäktsförs vid inbetalning från medlem.

Erhållna gåvor

Erhållna gåvor redovisas enligt BFNAR 2002:10, Redovisning av gåvor i ideella föreningar och registrerade trossamfund, vilket innebär att gåvan intäktsredovisas när gåvan sakrättsligt är genomförd. Intäkten motsvarar tillgångens anskaffningsvärde.

Erhållna bidrag

Som bidrag räknas likvida medel som en förening erhåller från en bidragsgivare som är ett offentligrättsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls.

Erhållna bidrag redovisas enligt BFNAR 2002:11, Redovisning av bidrag av likvida medel till ideella föreningar och registrerade trossamfund från offentligrättsliga organ.

Ett bidrag intäktsredovisas i den period då bidraget utbetalas till föreningen. Om bidraget är till för att täcka specifika kostnader sker intäktsredovisningen på sådant sätt att intäkten ställs mot de kostnader som bidraget är avsett att täcka.

Intäktsredovisning av ett villkorat bidrag sker endast när det med hög grad av sannolikhet kan bedömas att bidraget inte kommer att återkrävas.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Erhållna bidrag och lämnade bidrag

	2019	2018
Bidrag fördelar sig enligt följande:		
Bidrag kommun	400 000	400 000
Bidrag landsting	750 000	750 000
Bidrag staten	2 430 000	4 998 254
Bidrag övriga	0	461 794
Bidrag till Arrangörsföreningar	0	-2 100 000
Bidrag gemensamma projekt	-34 260	-11 672
Summa	3 545 740	4 498 376

Not 3 Nettoomsättning

	2019	2018
Verksamhetens nettoomsättning fördelar sig enligt följande:		
Biljettintäkter	935 699	864 144
Ersättning från medarrangör	49 541	144 950
Hysesintäkter	130 069	39 000
Övriga intäkter i samband med uthyrning	24 940	45 588
Övriga rörelseintäkter	172 336	217 980
Summa	1 312 585	1 311 662

Not 4 Övriga externa kostnader

	2019	2018
Reklam & marknadsföring	188 806	71 829
Resor & kost & logi	186 010	119 177
Köpta tjänster & inhyrda artister	1 691 474	1 991 060
Övriga kostnader (städning,hyra porto, telefon, förbrukningsmtr m m)	842 615	756 867
Övriga eventrelaterade kostnader	324 568	782 845
Stipendier	3 640	10 000
	3 237 113	3 731 778

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2019	2018
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	1	2
	3	4
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	1 306 046	1 579 751
Sociala kostnader och pensionskostnader	470 176	551 875
(varav pensionskostnader)	(53 854)	76 212)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 776 222	2 131 626

I medelantalet anställda ingår inte anställda som uppburit ersättning som understiger ett halvt prisbasbelopp (se BFNAR 2002:9 punkt 6).

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	182 444	182 444
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 444	182 444
Ingående avskrivningar	-182 444	-181 307
Årets avskrivningar		-1 137
Utgående ackumulerade avskrivningar	-182 444	-182 444
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Eget kapital ideell förening

	Ändamåls- best. medel 1	Balanserat kapital	Totalt eget kapital
Ingående balans	137 420	595 135	996 837
Utnyttjande	-96 000	96 000	
Årets resultat			-136 793
Utgående balans	41 420	691 135	860 044

Not 8 Ändamålsbestämda medel

	2019-12-31	2018-12-31
Arrangörsutveckling	41 420	137 420
	41 420	137 420

Not 9 Reserverade medel

	2019-12-31	2018-12-31
Galan	615 184	615 184
	615 184	615 184

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2019-12-31	2018-12-31
Semesterlöner	99 308	97 374
Upplupna sociala avgifter	31 203	30 594
Övriga upplupna kostnader	80 000	35 000
Förutbetalda bidrag	400 000	400 000
Summa	610 511	562 968

Stockholm

Irene Ala-Jukuri
Ordförande

Rebecca Oliver

Jan-Anders Andersson

Alar Kutman

Ulf Ödmark

Eva Omagbemi

Marta Andersson

Sakip Murat Yalcin

Vår revisionsberättelse har lämnats

Eva Yng
Auktoriserad revisor

Göran Hallmarken
Föreningsrevisor